

Årsredovisning

för

Barnspecialisttandvården Kronan AB

559233-0616

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Rosén, Styrelseledamot

2024-03-26

Styrelsen och verkställande direktören för Barnspecialisttandvården Kronan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver, på uppdrag av Region Stockholm, specialistbarntandvård (pedodonti samt käkkirurgi) för barn och ungdomar mellan 0 och 23 års ålder.

Företaget är helägt dotterbolag till Barnspecialisttandvården Kronan Holding AB, Org nr 559293-7709, säte i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året mottagit Privattandläkarnas pris ”Årets Tandvårdsföretag i Sverige” för arbetet med att korta väntetiden för barn i behov av specialisttandvård och samtidigt ge ett personligt och professionellt omhändertagande.

Antalet remisser från både offentliga och privata vårdgivare har fortsatt öka under året. Total ökade remissflödet med över 50% jämfört med föregående år. För att säkerställa fortsatt korta väntetider har personalstyrkan utökats och ytterligare två behandlingsrum tagits i bruk.

Det ökade inflödet av remisser bidrar till nettoomsättningens ökning jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	24 794	17 472	14 805	7 924
Resultat efter finansiella poster	456	-1 172	-523	1 396
Soliditet (%)	23,4	3,5	8,9	17,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 361 535	-1 171 737	239 798
Disposition enligt beslut				
Balanseras i ny räkning		-1 171 737	1 171 737	0
Erhållna aktieägartillskott		900 000		900 000
Årets resultat			455 836	455 836
Belopp vid årets utgång	50 000	1 089 798	455 836	1 595 634

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 089 798
årets vinst	455 836
	1 545 634
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 545 634
	1 545 634

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		24 793 724	17 472 472
Övriga rörelseintäkter		190 518	279 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 984 242	17 751 593
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 737 644	-3 328 314
Övriga externa kostnader		-7 433 168	-5 645 123
Personalkostnader	2	-10 889 657	-8 540 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 120 269	-1 116 144
Övriga rörelsekostnader		-4 909	-1 690
Summa rörelsekostnader		-24 185 647	-18 631 417
Rörelseresultat		798 595	-879 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 066	255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-348 825	-292 168
Summa finansiella poster		-342 759	-291 913
Resultat efter finansiella poster		455 836	-1 171 737
Resultat före skatt		455 836	-1 171 737
Årets resultat		455 836	-1 171 737

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	212 704	362 847
Goodwill	4	566 667	966 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		779 371	1 329 514
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	365 437	552 994
Inventarier, verktyg och installationer	6	419 976	621 635
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	1 216 745	1 348 285
Summa materiella anläggningstillgångar		2 002 158	2 522 914
Summa anläggningstillgångar		2 781 529	3 852 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 205 751	228 670
Fordringar hos koncernföretag		87 962	18 750
Övriga fordringar		102 480	2 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 567 197	2 666 424
Summa kortfristiga fordringar		3 963 390	2 916 155
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 311	0
Summa kassa och bank		67 311	0
Summa omsättningstillgångar		4 030 701	2 916 155
SUMMA TILLGÅNGAR		6 812 230	6 768 583

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 089 798	1 361 534
Årets resultat		455 836	-1 171 737
Summa fritt eget kapital		1 545 634	189 797
Summa eget kapital		1 595 634	239 797
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	8, 9	1 455 983	1 935 630
Summa långfristiga skulder		1 455 983	1 935 630
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9 10	0	1 046 219
Övriga skulder till kreditinstitut		378 947	559 506
Leverantörsskulder		823 403	626 299
Skulder till koncernföretag		30 788	0
Skatteskulder		50 061	99 584
Övriga skulder		1 930 306	1 903 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		547 108	358 346
Summa kortfristiga skulder		3 760 613	4 593 156
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 812 230	6 768 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	12 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 716	750 716
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 716	750 716
Ingående avskrivningar	-387 869	-237 726
Årets avskrivningar	-150 143	-150 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-538 012	-387 869
Utgående redovisat värde	212 704	362 847

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	2 000 000
Ingående avskrivningar	-1 033 333	-633 333
Årets avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 433 333	-1 033 333
Utgående redovisat värde	566 667	966 667

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 144 084	1 147 581
Inköp	54 125	0
Försäljningar/utrangeringar	-16 755	-3 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 181 454	1 144 085
Ingående avskrivningar	-591 091	-363 390
Försäljningar/utrangeringar	12 001	
Årets avskrivningar	-236 927	-227 701
Utgående ackumulerade avskrivningar	-816 017	-591 091
Utgående redovisat värde	365 437	552 994

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 147	880 871
Inköp	0	179 407
Försäljningar/utrangeringar	0	-164 130
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	896 147	896 148
Ingående avskrivningar	-274 513	-143 422
Försäljningar/utrangeringar		46 503
Årets avskrivningar	-201 658	-177 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-476 171	-274 513
Utgående redovisat värde	419 976	621 635

Not 7 Pågående förbättringsutgift på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 578 480	1 578 480
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 578 480	1 578 480
Ingående avskrivningar	-230 195	-98 655
Årets avskrivningar	-131 540	-131 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-361 735	-230 195
Utgående redovisat värde	1 216 745	1 348 285

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 536 842 kronor (1 096 348 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	157 895	536 842
	157 895	536 842
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	378 947	559 506
	378 947	559 506

Not 10 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-1 046 219

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Barnspecialisttandvården Kronan Holding AB, orgnr: 559293-7709 med säte i Stockholm.

Not 12 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Not 13 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	6 650 000	6 650 000
	6 650 000	6 650 000

Stockholm, 2024-03-20

Linda Rosén
Linda Rosén
Styrelseledamot

Fredrik Rosén
Fredrik Rosén
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-20

Grant Thornton Sweden AB

Johan Grudet
Johan Grudet
Auktoriserad revisor
